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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61605058A

2. Emri i subjektit Elisa Janushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. 
Organizim eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe 
te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te aksesoreve te 
ndryshem. Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje 
te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te 
treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. 
Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te 
te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, 
sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe 
autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime eventesh, 
marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike dhe 
hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis 
automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobilje,Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje 
dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha 
llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, 
sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, 
tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve 
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industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, 
Suvatime, Gips. Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje 
e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, elektronikes 
dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale 
pastrami, banera.  Sherbime foto e video, dizajn, sherbim 
eventesh, animacion

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Hyrja 6, 
Zona Kadastrale 8260, Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Unique Events- Ledio
E-Mail: elisa_dyrmishi@hotmail.com  
Telefon: 0693507378  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628906-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821457-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente")          u be            
("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim eventesh. Aktivitete 
festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te aksesoreve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685443-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF332D-33F2-42CF-B8A1-CB4123A77304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4604337E-1E0C-4682-92D0-F817415308E7
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eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te 
aksesoreve te ndryshem.")          u be            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa 
dhe evente. Organizim eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne 
te gjitha fushat. Tregti te aksesoreve te ndryshem.Agjensi udhetimesh. Agjent ne 
sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe 
detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet 
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne 
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh 
me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete 
dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore 
dhe industrial,  materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-
shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, 
pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve djegese, dru   
zjarri   dhe   solar. Sherbime   ne   fushen   e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi.Printim banerash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj,  Pallati Ina shpk, Shk.32, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati TITAN, Kati 1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404254-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i certifikates date 12.11.2019, ku pasqyrohet 
ndryshimi i mbiemrit te shtetasit. Ndryshim  i objektit te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("Elisa Dyrmishi")          u be            ("Elisa Janushi")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elisa_dyrmishi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 
eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52FBA30-B38D-4A5A-B4D8-D59F0607A5CE
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aksesoreve te ndryshem.Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe 
promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
bujqesore dhe industrial,  materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe 
pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe 
sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo 
lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te 
ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, 
elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. 
Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje 
elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Tregtim i lendeve 
djegese, dru   zjarri   dhe   solar. Sherbime   ne   fushen   e teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha 
veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , elektronikes dhe informatikes. Pjese 
kembimi.Printim banerash.")          u be            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne 
sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe 
akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe 
detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet 
internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne 
te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh 
me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime eventesh, marketing 
dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike dhe 
hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, 
riparim dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe 
sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo 
lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial 
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve 
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim 
objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike 
dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, 
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elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475266-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", Hyrja 6, Zona Kadastrale 8260, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj,  Pallati Ina shpk, Shk.32, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485237-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime 
eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike 
dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim 
dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve 
te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te 
ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, 
elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe 
servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. ")          
u be            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E683D0-B8AE-4783-A004-07E1D36B070D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471AF7C-A508-41AE-86A1-44D2BC05B6EB


6

eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti 
te aksesoreve te ndryshem. Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve 
turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari 
te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi 
dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. 
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus 
dhe dhenie me qera te tyre, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete 
dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, 
vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobilje,Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te 
mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre 
publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe 
instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. ")         

Lista e Dokumenteve:

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491897-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605783-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 
eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti te 
aksesoreve te ndryshem. Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime 
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eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike 
dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim 
dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve 
te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te 
ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, 
elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe 
servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. ")          
u be            ("Tregti me pakice te aksesoreve per festa dhe evente. Organizim 
eventesh. Aktivitete festive per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat. Tregti 
te aksesoreve te ndryshem. Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve 
turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari 
te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi 
dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. 
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus 
dhe dhenie me qera te tyre, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete 
dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, 
vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobilje,Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te 
mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre 
publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe 
instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera.  Sherbime foto e video, dizajn, 
sherbim eventesh, animacion")         
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